

Årsredovisning för
Persson Herok Projekt AB
559122-0172

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Persson Herok Projekt AB, 559122-0172, får härmed avge årsredovisning för 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Allmänt om verksamheten

Information om verksamheten

Bolaget bedriver maskinuthyrningsverksamhet mot industri, bygg- och anläggningsbolag samt kommunala verksamheter. Bolaget skall i första hand fokusera på större byggprojekt där vi finns på plats med mobila depåer och sköter uthyning direkt på byggarbetsplatsen.

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

Ägarförhållanden

Företaget är ett delägt bolag mellan ER Maskiner Projekt AB, 559326-6272, med säte i Örebro och WMPH Holding AB, 559146-5058, med säte i Stenungsund.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	Belopp i kr 2021-12-31
Nettoomsättning	93 818 997	21 934 929	16 877 297	16 659 585
Resultat efter finansiella poster	13 709 108	4 694 364	1 592 365	1 032 509
Soliditet %	34,8	57,4	22,1	18,7

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av 2024 drog tre stora projekt igång där Persson Herok Projekt AB fick leverera hyresmaskiner och tjänster som gjort att nettoomsättningen ökat mer än 30% jämfört med föregående år.

Eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserad vinst	Årets vinst	Summa EK
Belopp vid årets början	50 000		7 639	3 725 575	3 783 214
Utdelning			-3 725 000		-3 725 000
Balanseras i ny räkning			3 725 575	-3 725 575	
Årets resultat				10 870 729	10 870 729
Vid årets slut	50 000		8 214	10 870 729	10 928 943

Förslag till disposition av företagets vinst

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande vinstmedel	
Balanserad vinst	8 214
Årets vinst	10 870 729
	<hr/>
	10 878 943
disponeras så att	
Utdelning till aktieägarna	10 000 000
Balanseras i ny räkning	878 943
	<hr/>
Summa	10 878 943

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen enligt 18 kap 4 § aktiebolagslagen

Det är styrelsens uppfattning att den föreslagna utdelningen till aktieägarna inte utgör ett hinder för bolaget att fullgöra sina förpliktelser på kort eller lång sikt samtidigt som bolagets finansiella ställning möjliggör fortsatt verksamhet. Med hänvisning till ovanstående har styrelsen gjort bedömningen att den föreslagna utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med hänsyn till de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025050809948

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Nettoomsättning		93 818 997	21 934 929
Övriga rörelseintäkter		676 457	334 235
		<u>94 495 454</u>	<u>22 269 164</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-78 706 475	-16 202 132
Övriga externa kostnader		-2 006 896	-1 308 115
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 308	-22 090
Rörelseresultat		<u>13 719 775</u>	<u>4 736 827</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		-800	1 369
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 867	-43 832
Resultat efter finansiella poster		<u>13 709 108</u>	<u>4 694 364</u>
Resultat före skatt		<u>13 709 108</u>	<u>4 694 364</u>
Skatt på årets resultat		-2 838 379	-968 789
Årets resultat		<u>10 870 729</u>	<u>3 725 575</u>

2025050809949

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 474 525	15 755
		<u>1 474 525</u>	<u>15 755</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>1 474 525</u>	<u>15 755</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 860 895	2 137 747
Övriga fordringar		877 290	130 684
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 539 619	133 273
		<u>27 277 804</u>	<u>2 401 704</u>
Kassa och bank		<u>2 645 835</u>	<u>4 169 587</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>29 923 639</u>	<u>6 571 291</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>31 398 164</u>	<u>6 587 046</u>

2025050809950

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		8 214	7 639
Årets vinst		10 870 729	3 725 575
		10 878 943	3 733 214
Summa eget kapital		10 928 943	3 783 214
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		6 713	9 690
Leverantörsskulder		14 620 411	1 811 211
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 292 710	-
Skatteskulder		3 171 656	884 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		377 731	98 653
		20 469 221	2 803 832
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		31 398 164	6 587 046

2025050809951

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

%

20

Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Not 2 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatt.

Soliditet:

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen. Uppskjuten skatt har beräknats till 20,6%.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	10 021 052	10 021 052
-Nyanskaffningar	1 521 078	
	<u>11 542 130</u>	<u>10 021 052</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-10 005 297	-9 983 207
-Årets avskrivning	-62 308	-22 090
	<u>-10 067 605</u>	<u>-10 005 297</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 474 525	15 755

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ställda säkerheter</i>	10 000 000	10 000 000

Underskrifter

Stenungsund den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Rikard Rosander
Styrelseordförande

Joakim Dahlgren
Styrelseledamot

Ingela Hellqvist
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Mattias Celind
Auktoriserad revisor

2025050809954

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-30 11:52:22 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Leif Mattias Celind

Mattias Celind

Partner

Leveranskanal: E-post

PERSSON HEROK PROJEKT AB 559122-0172 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-30 09:31:40 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: INGELA HELLOQVIST

Ingela Hellqvist

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-30 11:39:14 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOAKIM DAHLGREN

Joakim Dahlgren

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-30 10:12:11 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: RIKARD ROSANDER

Rikard Rosander

Leveranskanal: E-post

2025050809955

2025050809956

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Persson Herok Projekt AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-04-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stenungsund 2025-04-30

Joakim Dahlgren


